постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022р. та згідно
п.11.2 Розділу 11 Договору, Сторони домовилися:
1.1 Зменшити суму Договору на 6 337,80 грн. та викласти пункт 3.1. Розділу
ІІІ Договору в наступній редакції:
«3.1. Вартість цього Договору становить 709 849,69 грн. (сімсот дев’ять тисяч
вісімсот сорок дев’ять гривень 69 копійок) у т.ч. ПДВ 118 308,28 грн.»
1.2. Внести зміни до Специфікації (Таблиця 1) Додатку № 1 до Договору про
закупівлю №4 від 08.01.2024 року та викласти його у наступній редакції:

Додаток № 1 до договору
про закупівлю №4 від 08.01.2024 р.